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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan
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1/1 Selasa, 23
Mar 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 50 Online
Pengantar dan

Gambaran Umum


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 53 Online
Observasi Kelas


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 0 Online
Keterampilan
Menjelaskan


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 53 Online
Ketrampilan Dasar

Bertanya


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 46 Online
Ketrampilan
Memberikan

Variasi


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 52 Online
Ketrampilan
Memberikan
Penguatan


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 51 Online
Ketrampilan

Membuka
Pelajaran


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 52 Online
Ketrampilan

Mengajar
Kelompok Kecil
dan Perorangan


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 47 Online
Ketrampilan

Mengelola Kelas


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 52 Online
Ketrampilan
Membimbing

Diskusi


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 49 Online
Merancang

Program
Pembelajaran

Mikro


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 53 Online
Perencanaan
Pembelajaran

Mikro


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 49 Online
Metode Simulasi

KDM


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
07:30 -
09:10

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 52 Online
Metode Peer

Teaching


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Keterampilan Dasar Mengajar/Micro Teaching Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : PSD328 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. ASFI MANZILAH 20181101003 H H H H H H H H H H H H H H
2. RIZKY SUGIHARTA 20181101004 H H A H A H H H H H H H H H
3. DHEFA ARTA MEVIA 20181101005 H H H H H H H H A H H H A H
4. FADHILA RAMADHANI 20181101006 H H H H H H H H A A A H H H
5. AJENG AUREL CAHYA 20181101007 H H H H H H H H H H H H H H
6. BUNGA LUTFIRANA 20181101009 H H H H H H H H H H H H H H
7. NURUL WIDIATI 20181101010 H H H H H H H H H H H H H H
8. MELLY NURHAYATUN 20181101011 H H H H H H H H H H H H H H
9. REINNA DEVIANTI 20181101013 H H H H A H H H H H H H H H
10. BELINA DWI NURLINDA 20181101016 H H H H H H H H H H H H H H
11. FITRIA 20181101017 H H H H H H H H H H H H H H
12. ANNISA 20181101019 A H A H A H H H H H H H H H
13. NURUL AZKIYA 20181101020 H H H H H H H H H H H H H H
14. TITIA MITA OVILIANI 20181101021 H H H H H H H H H H H H H H
15. EGA NURLIANA 20181101022 H H H H H H H H H H H H A H
16. DINA FITRI ARYANIS 20181101023 H H H H H H H H H H H H H H
17. SITI AFINA ANANDHA 20181101024 H H H H H H H H H H H H H H
18. HINDRA PANJI WIBOWO 20181101025 H H H H H H H H H H H H H H
19. FARIZQON FATURRAHMAN 20181101026 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANNISA DINDA HAPSARI 20181101027 H H H H H H H H H H H H H H
21. NURUL HIDAYAH 20181101028 H H H H H H H H H H H H H H
22. INDAH KULIAWATI 20181101029 H H H H H H H H H H H H H H
23. MAHWAR ALFAN NISA 20181101030 H H H H H H H H H H H H H H
24. FEBRIYANTI RIZKI NURFADILAH 20181101032 H H H H H H H H H H H H H H
25. HERCAHYO ADHON PRIBADI 20181101034 H H H H H H H H A H A H H A
26. ALYANNIDA ALFIRA 20181101035 H H H H H H H H H H H H H H
27. LIDYA AGATHA LUMBAN TOBING 20181101037 H H H H H H H H H H H H H H
28. SEPTI BELA DIANI 20181101038 H H H H H H H H H H H H H H
29. JILAH SAPITRI 20181101039 H H H H A H A H H H H H H H
30. RILA MARINDA 20181101040 H H H H H H H H H H H H H H
31. RAABIAH ADAWIYAH 20181101041 H H H H H H H H H H H H H H
32. MAYA AFRIANA SISWANTO 20181101042 H H H H H H H H H H H H H H
33. DWI AYU LESTARI 20181101043 H H H H H H H H H H H H H H
34. OKTAFIANI 20181101044 H H H H A H H H H H H H H H
35. ARIF RAMDANA 20181101045 A H H H H H H H A H H H H H
36. NUR HIDAYAH 20181101046 H H H H H H H H H H H H H H
37. RIMA NURROHMAYANI 20181101047 H H H H H H H H H H H H H H
38. ANNISA CAHYANI 20181101049 H H H H H H H H H H H H H H
39. SUMARNI 20181101050 H H H H H H H H H H H H H H
40. KAROMAHTUL LAELA DWI SRI NARIA 20181101051 H H H H H H H H H H H H H H
41. SITI NURHALIMAH 20181101052 H H H H H H H H H H H H H H
42. TANTRI HERTIKA LESTARI 20181101053 H H H H H H H H H H H H H H
43. ADINDA RAHMA YUNDIRA 20181101054 H H H H H H H H H H H H H H
44. RISKIYANA SARI 20181101056 H H H H H H H H H H H H H H
45. WULANDARI 20181101058 H H H H H H H H H H H H A H
46. NUR AGUSTINA 20181101062 H H H H H H H H H H H H H H
47. NURAPIPAH 20181101063 H H H H H H H H H H H H H H
48. BERLIANA STEFANNY 20181101064 H H H H H H H H H H H H H H
49. HELENA CRISTINE PAULINA MARBUN 20181101091 H H H H H H H H H H H H H H
50. CLAUDIA IKE 20181101093 H H H H H H H H A H A H H H
51. KURNIA ISLAMIATI NUR JANNAH 20181101097 A H A H A A A A A H A H A H
52. ERINA ILMA TIARA HELMI 20181101104 H H H H H H H H H H H H H H
53. ANNISA KINTAN MAHARANI 20181101107 H H H H A H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSD328 Kelas : EU001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Keterampilan Dasar Mengajar/Micro Teaching  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf

1 20181101003 Asfi Manzilah 73 94 84,29 78 80,64 4,00 A
2 20181101004 Rizky Sugiharta 68 66,14 16 77 62,98 2,30 C+
3 20181101005 Dhefa Arta Mevia 76 77,29 74 76 75,96 3,30 B+
4 20181101006 Fadhila Ramadhani 68 67,57 68 76 70,71 3,00 B
5 20181101007 Ajeng Aurel Cahya 73 90 81,43 76 78,71 3,70 A-
6 20181101009 Bunga Lutfirana 73 66,71 63 76 71,29 3,00 B
7 20181101010 Nurul Widiati 73 77,43 72 76 74,79 3,30 B+
8 20181101011 Melly Nurhayatun 76 69 67,14 76 73,27 3,00 B
9 20181101013 Reinna Devianti 74 77,86 86 77 77,62 3,70 A-

10 20181101016 Belina Dwi Nurlinda 73 66,71 85,71 76 74,7 3,30 B+
11 20181101017 Fitria 68 78,29 88 78 76,56 3,30 B+
12 20181101019 Annisa 73 75,14 80 74 74,83 3,30 B+
13 20181101020 Nurul Azkiya 76 95 92,86 77 82,68 4,00 A
14 20181101021 Titia Mita Oviliani 76 95 84,29 78 81,74 4,00 A
15 20181101022 Ega Nurliana 73 81 71,43 76 75,41 3,30 B+
16 20181101023 Dina Fitri Aryanis 73 93 80 75 78,75 3,70 A-
17 20181101024 Siti Afina Anandha 72 78 88,57 77 77,44 3,70 A-
18 20181101025 Hindra Panji Wibowo 73 77,43 74 77 75,44 3,30 B+
19 20181101026 Farizqon Faturrahman 76 93 85,71 76 80,86 4,00 A
20 20181101027 Annisa Dinda Hapsari 73 85 78,57 74 76,59 3,30 B+
21 20181101028 Nurul Hidayah 73 79 80 78 77 3,70 A-
22 20181101029 Indah Kuliawati 76 91 81,43 78 80,51 4,00 A
23 20181101030 Mahwar Alfan Nisa 76 86 86 78 80,2 4,00 A
24 20181101032 Febriyanti Rizki Nurfadilah 73 97 94,29 77 82,39 4,00 A
25 20181101034 Hercahyo Adhon Pribadi 72 62 67,14 76 70,67 3,00 B
26 20181101035 Alyannida Alfira 63 97 81,43 78 77,81 3,70 A-
27 20181101037 Lidya Agatha Lumban Tobing 0 47 65,71 68 43,06 0,00 E
28 20181101038 Septi Bela Diani 76 73 78,57 74 75,09 3,30 B+
29 20181101039 Jilah Sapitri 76 90 82,86 78 80,53 4,00 A
30 20181101040 Rila Marinda 73 91 92,86 75 80,28 4,00 A
31 20181101041 Raabiah Adawiyah 73 67,57 69 77 72,71 3,00 B
32 20181101042 Maya Afriana Siswanto 73 92 82,86 74 78,63 3,70 A-
33 20181101043 Dwi Ayu Lestari 68 78,29 84,29 76 75,3 3,30 B+
34 20181101044 Oktafiani 76 86 85 78 80,05 4,00 A
35 20181101045 Arif Ramdana 70 72 72,86 74 72,23 3,00 B
36 20181101046 Nur Hidayah 70 70 50 76 69,1 3,00 B
37 20181101047 Rima Nurrohmayani 73 77,86 81 78 76,92 3,30 B+
38 20181101049 Annisa Cahyani 72 70 65,71 77 72,41 3,00 B
39 20181101050 Sumarni 76 80 75,71 80 78,16 3,70 A-
40 20181101051 Karomahtul Laela Dwi Sri Naria 74 89 81,43 76 78,81 3,70 A-
41 20181101052 Siti Nurhalimah 68 91 90 78 79,4 3,70 A-
42 20181101053 Tantri Hertika Lestari 73 88 91,43 70 77,71 3,70 A-
43 20181101054 Adinda Rahma Yundira 73 97 95,71 78 82,96 4,00 A
44 20181101056 Riskiyana Sari 68 85 92,86 75 77,58 3,70 A-
45 20181101058 Wulandari 72 78,43 81 74 75,34 3,30 B+
46 20181101062 Nur Agustina 73 90 95,71 78 81,56 4,00 A
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Kode : PSD328 Kelas : EU001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Keterampilan Dasar Mengajar/Micro Teaching  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf

47 20181101063 Nurapipah 72 71 81,43 77 74,96 3,30 B+
48 20181101064 Berliana Stefanny 73 54 77,14 74 70,17 3,00 B
49 20181101091 Helena Cristine Paulina Marbun 77 79,71 72 78 77,14 3,70 A-
50 20181101093 Claudia Ike 68 30 67,14 76 63,07 2,30 C+
51 20181101097 Kurnia Islamiati Nur Jannah 0 31,71 36 11,74 0,00 E
52 20181101104 Erina Ilma Tiara Helmi 74 69 75,71 76 73,96 3,00 B
53 20181101107 Annisa Kintan Maharani 73 94 90 75 80,45 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
NIP. 221010847 NIP. 7212

Lenovo
Typewritten text
19 Agustus 2021
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